[image: image1.png]

проект

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁГОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	2025
	№

д. Ёгла

Об утверждении отчета об исполнении плана

 приватизации в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ёгольского сельского поселения
Совет депутатов Ёгольского сельского поселения РЕШИЛ:

         1. Утвердить и принять прилагаемый отчёт об  исполнении плана приватизации в 2024 году.

2.  Опубликовать данное решение в бюллетене - «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Ёгольского  сельского  поселения.
Глава сельского поселения                                                 Н.В. Герасимова
Утвержден
Советом депутатов

Ёгольского сельского

поселения

от         2025 г.№

                                                        ОТЧЁТ

о реализации  плана (программы) приватизации муниципального имущества в 2024 году

	Наименование объекта
	Краткая характеристика объекта
	Срок приватизация
	Исполнение

	Нежилое здание, общей площадью 473 кв. м.
	Адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский район, Ёголькое с/п, д. Ёгла, ул. Советская д.199 (слесарная мастерская)

Кадастровый номер 53:02:0031203:120
	1-4 квартал 2024 года
	Продажа не состоялась из-за отсутствия спроса

	Нежилое здание, общей площадью 697,5 кв. м.
	Адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский район, Ёголькое с/п, д. Ёгла, ул. Советская д.199 (общежитие)

Кадастровый номер 53:02:0031203:130
	1-4 квартал 2024 года
	Продажа не состоялась из-за отсутствия спроса